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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 

1. lakkauttaa Ikääntyneiden palveluiden geriatrian 
asiantuntijalääkärin viran 
2. perustaa Ikääntyneiden palveluiden geriatrisiin palveluihin 
vastaavan ylilääkärin viran ja vahvistaa kelpoisuusehdon 
asiaselosteen mukaisesti. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 64 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
  
Valmistelu Pohjois-Savon hyvinvointialueen geriatrian asiantuntijalääkärillä on 

ikääntyneiden palveluiden lääketieteellinen vastuu, vastuu muisti- ja  
geriatrisista poliklinikoista sekä kotihoidon ja asumispalveluiden 
lääkäripalveluiden koordinoinnista ja johtamisesta.  
Viran keskeisiä vastuutehtäviä ovat myös strategiatyöskentely sekä 
järjestämissuunnitelman toimeenpanon johtaminen geriatrisena 
asiantuntijana. Asiantuntijalääkärin virkanimike ei vastaa viran 
nykyisiä, eikä järjestämissuunnitelman toimeenpanoa ja geriatristen 
palveluiden vahvistamisen ja muutoksen johtamista edellyttämiä 
uusia tehtäviä. Viran tehtäväkuva vastaa vastaavan ylilääkärin 
johtamistehtäviä. 
 
Järjestämissuunnitelman tavoitteet ennakoivista palveluista ja 
palveluiden järjestämisestä monialaisesti asiakkaan kotiin 
edellyttävät geriatristen palveluiden kehittämistä ja vahvistamista. 
Samaan aikaan geriatristen palveluiden jatkuvuutta ja laatua 
parannetaan vahvistamalla ikäkeskuksen omaa lääkäriresurssia ja 
luopumalla vähitellen nykyisestä pirstaleisesta järjestämistavasta, 
jossa oman palvelutuotannon rinnalla lääkäripalvelut on tuotettu 



 

 

sote-keskusten sektorityönä ja ostopalveluna. Selkeä ja muutosta 
tukeva johtamisrakenne on edellytys uudistuksen onnistumiselle.  
   
Vastaavalla ylilääkärillä on hyvinvointialueen iäkkäiden palvelujen 
lääketieteellinen vastuu ja asiantuntemus, kokonaisvastuu 
geriatrisista poliklinikoista, kotihoidon ja asumispalvelujen 
lääkäripalveluista sekä uutena kokonaisuutena geriatrisista 
kuntoutuspalveluista. Tehtävään kuuluu ikääntyneiden palveluiden 
strategiatyö, toimeenpanon ja muutoksen johtaminen sekä sen 
seuranta. Vastaava ylilääkäri edustaa ja vastaa geriatrisesta 
asiantuntemuksesta strategiatyöskentelyssä ja toimeenpanossa 
myös toimialojen välisesäs yhteistyössä. Vastaava ylilääkäri tukee 
osaamisellaan asiakasohjauksen, kotiin annettavien palvelujen sekä 
asumispalvelujen kehittämistä ja integraatioita. Virkaan kuuluu myös 
verkostotyö, kuten yliopistoyhteistyö, erityisesti geriatrian 
erikoislääkärikoulutuksen kehittäminen ja koulutus YTA-alueella ja 
koordinointi hyvinvointialueella. Tehtävässä edellytetään geriatrian 
erikoislääkärin oikeutta. Tehtävä ei sisällä kliinistä työtä. 
Virantoimitusalueena toimii koko Pohjois-Savon hyvinvointialue (19 
kuntaa). Ratkaisu mahdollistaa YT-neuvottelun mukaisen 
esihenkilörakenteen geriatrisissa palveluissa. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lääketieteen lisensiaatti ja erikoislääkärin 
tutkinto geriatrian erikoisalalta. 

 
 

 
 

 
 
 
  


